
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/225/22 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. i poz. 2270) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Agnieszka Macurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/225/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 342 600,00 0,00 19 700,00 362 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 100,00 0,00 18 700,00 235 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 0,00 17 000,00 49 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 500,00 0,00 1 000,00 126 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 406 572,00 -2 320,00 44 700,00 4 448 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 082 400,00 0,00 44 600,00 1 127 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4805



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 030 000,00 0,00 44 600,00 1 074 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
34 000,00 -2 320,00 100,00 31 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -2 320,00 0,00 4 680,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 7 061 091,00 -17 387,00 0,00 7 043 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 721 072,00 -17 387,00 0,00 3 703 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 721 072,00 -17 387,00 0,00 3 703 685,00 

801   Oświata i wychowanie 139 600,00 0,00 164 300,00 303 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 

852   Pomoc społeczna 213 594,00 0,00 1 200,00 214 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 954,00 0,00 1 200,00 65 154,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00 0,00 1 200,00 1 250,00 

855   Rodzina 24 420,00 -480,00 0,00 23 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4805



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
24 420,00 -480,00 0,00 23 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
17 920,00 -480,00 0,00 17 440,00 

bieżące razem: 14 502 198,42 -20 187,00 229 900,00 14 711 911,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 615 778,00 0,00 0,00 2 615 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

1 837 340,00 0,00 0,00 1 837 340,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4805



 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 4 498 552,00 0,00 500,00 4 499 052,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 616 528,42 -20 187,00 230 400,00 21 826 741,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

1 837 340,00 0,00 164 300,00 2 001 640,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/225/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 205 116,00 439 616,00 439 616,00 0,00 439 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 500,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 205 116,00 439 616,00 439 616,00 0,00 439 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 500,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 110 117,20 6 070 117,20 5 840 132,20 4 694 986,00 1 145 146,20 0,00 229 985,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 176,20 166 176,20 1 876,20 1 876,20 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 257 030,20 6 217 030,20 5 822 745,20 4 677 599,00 1 145 146,20 0,00 229 985,00 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 437 996,20 4 397 996,20 4 201 448,20 3 593 557,00 607 891,20 0,00 196 548,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 876,20 1 876,20 1 876,20 1 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 420 609,20 4 380 609,20 4 184 061,20 3 576 170,00 607 891,20 0,00 196 548,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 080,00 212 080,00 47 780,00 0,00 47 780,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 760 080,00 760 080,00 623 516,00 549 519,00 73 997,00 0,00 136 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 280,00 761 280,00 624 716,00 549 519,00 75 197,00 0,00 136 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 63 954,00 63 954,00 50,00 0,00 50,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 154,00 65 154,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona przed zmianą 2 299 658,00 1 888 658,00 1 888 658,00 82 218,44 1 806 439,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4805



środowiska zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 299 658,00 1 888 658,00 1 888 658,00 82 218,44 1 806 439,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 186 211,62 14 467 399,60 13 369 731,60 8 137 441,44 5 232 290,16 470 000,00 507 668,00 0,00 0,00 120 000,00 3 718 812,02 3 718 812,02 1 984 601,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 273,20 -39 273,20 -39 273,20 -19 263,20 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248 986,20 211 986,20 47 686,20 1 876,20 45 810,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 395 924,62 14 640 112,60 13 378 144,60 8 120 054,44 5 258 090,16 470 000,00 507 668,00 164 300,00 0,00 120 000,00 3 755 812,02 3 755 812,02 1 984 601,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 498 552,00 4 498 552,00 1 630 021,00 973 787,00 656 234,00 0,00 2 868 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 499 052,00 4 499 052,00 1 630 521,00 973 787,00 656 734,00 0,00 2 868 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/225/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 303,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 500,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice i Mała Wieś 100 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 

projektowa 
29 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 143,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w miejscowości 

Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346 
325 143,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w miejscowości 
Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346 

320 660,00 

600   Transport i łączność 802 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 802 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 500,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z przebudową 
dróg w miejscowości Mała Wieś 

350 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb Rychłocice 387 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Zakup posypywarko-piaskarki 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 398 798,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 398 798,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 641,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 

Gminy w Konopnicy 
821 641,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 157,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 

517 157,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 60 000,00 

750   Administracja publiczna 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu Gminy 
Konopnica 

105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4805



   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na dofinansowanie 

zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy" 
125 000,00 

758   Różne rozliczenia 98 211,02 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 98 211,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

98 211,02 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na odcinku 

Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

98 211,02 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup i montaż pieca c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Szynkielowie 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice kol. Piekło 31 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 330 000,00 

Razem 3 755 812,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/225/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  zleconych realizowane  

przez Gminę Konopnica w 2022 r. 

 

 

 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

43.600,- 

43.600,- 

 

 

 

 

43.600,- 

R A Z E M  43.600,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4805


		2022-09-01T13:14:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




